
日 曜

1 水

2 木

3 金

4 土

5 日

6 月

7 火

8 水

9 木

10 金 パークゴルフ 紋高ｿﾌﾄﾃﾆｽ部 16～19

11 土

12 日

13 月

14 火

15 水

16 木

17 金 パークゴルフ 紋高ｿﾌﾄﾃﾆｽ部 16～19

18 土

19 日

20 月

21 火

22 水

23 木

24 金

25 土

26 日

27 月

28 火

29 水

30 木

貸館（専用） 高校生以下無料開放 祝日

（９：００～１２：００） （１３：００～１７：００） （１８：００～２１：００）

令和５年　紋別市そよかぜほーる　１１月予定表
区分 午　　前 午　　後 夜　　間

フリー スポーツ吹矢 テニス

フリー パークゴルフ サッカー

紋高ｿﾌﾄﾃﾆｽ部 9～13 パークゴルフ 休   館

テニス テニス サッカー

休　　　　　　　館　　　　　　　　日

ゲートボール パークゴルフ ドルフィンズ

紋高ｿﾌﾄﾃﾆｽ部 9～13 ソフトテニス 休   館

フリー パークゴルフ サッカー

フリー スポーツ吹矢 テニス

フリー ソフトテニス

テニス テニス ソフトテニス

ソフトテニス ソフトテニス 休   館

休　　　　　　　館　　　　　　　　日

ゲートボール パークゴルフ ドルフィンズ

紋高ｿﾌﾄﾃﾆｽ部 9～13 ソフトテニス 休   館

フリー スポーツ吹矢 テニス

フリー パークゴルフ サッカー

フリー ソフトテニス

テニス テニス テニス

休　　　　　　　館　　　　　　　　日

ゲートボール パークゴルフ ドルフィンズ

フリー スポーツ吹矢 テニス

フリー パークゴルフ 休   館

休　　　　　　　館　　　　　　　　日

テニス テニス サッカー

紋高ｿﾌﾄﾃﾆｽ部 9～13 ソフトテニス 休   館

休　　　　　　　館　　　　　　　　日

ゲートボール パークゴルフ ドルフィンズ

フリー スポーツ吹矢 テニス

フリー パークゴルフ サッカー
備考 毎週土曜日は、小学生・中学生・高校生は無料でご利用になれます。

※この予定表は１０月２５日現在のもので予定変更になる場合もございますので、ご来館にあたってはお確かめ下さい。

※そよかぜほーる貸館（専用）使用の場合は、使用希望日を紋別市スポーツセンターまで申込み下さい。

　　 問合先：紋別市スポーツセンター　℡２４－７０１６　そよかぜほーる　℡２３－５８５５　


